
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství Vysočina 
Lidická kolonie 4926/39, 586 01 Jihlava, tel. +420 956 943 111, or943@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

RENOVASTAV spol. s r.o. 

Valeč 181 

675 53 Valeč 

Česká republika 

 

IČ 27693490 

DIČ CZ27693490

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00129-2022-943 19.08.2022 xxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Tůň Pod vinohradským kopcem 

 

Objednáváme u vás provedení stavebních prací v rámci realizace akce „Tůň Pod vinohradským kopcem". 

Cílem opatření je realizace bezodtokové tůně umístěné mimo vodní tok s využitím periodicky zamokřené lokality 

v rámci celostátního programu Lesů České republiky, s.p., „Vracíme vodu lesu“. Tůně bude realizována dle 

přiložené Technické zprávy „Tůň Pod vinohradským kopcem" vytvořé správcem toků panem V. Chytkou. 

Při provádění prací souvisejících s prováděním díla dle této smlouvy zhotovitel odpovídá u sebe, případně u 

svých spolupracovníků a nese náklady za činnosti s touto odpovědností spojené, zejména za: 

a. odbornou a zdravotní způsobilost pro vykonávání práce, 

b. technický stav používaných strojů, nástrojů a nářadí, 

c. používání odpovídajících osobních ochranných pracovních prostředků, 

d. organizaci prací tak, aby na pracovišti nevykonával práce osamocený pracovník, 

e. dodržování bezpečné vzdálenosti při provádění prací a za to, aby do ohrožených prostorů nevstoupila žádná 

jiná osoba než ta, která práce provádí, 

f. neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích, za ochranu telefonního a elektrického 

vedení, produktovodů a jiného majetku, pokud jsou v dosahu prováděných prací, 

g. používání ekologických olejů šetrných pro životní prostředí a za zamezení úniků ropných produktů při práci a 

manipulaci s nimi, 

h. škody na životech a zdraví lidí, životním prostředí a na majetku České republiky nebo dalších osob, ke kterým 

dojde při zajišťování nebo provádění činností v důsledku nevhodných pracovních postupů nebo technologií, 

používání nevhodných ropných produktů, chemikálií či závadných látek a materiálů, případně nedodržením 

obecně závazných předpisů a příslušných rozhodnutí, 

i. škody, které způsobí zhotovitel nebo jeho spolupracovníci cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejich 

bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění, 

  

Dále zhotovitel nese zodpovědnost, že při provádění díla se budou podílet na akci pouze osoby, které zejména: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství Vysočina 
Lidická kolonie 4926/39, 586 01 Jihlava, tel. +420 956 943 111, or943@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

  

j. k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány v příslušných 

registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných v souvislosti s agendou daně z příjmů 

fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení), 

k. mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná-li se o cizí státní 

příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena povinnost takovými oprávněními disponovat), 

l. byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými pracovními 

prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy, 

O předání a převzetí pracoviště a při předání dokončených prací bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný 

a podepsaný osobami oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele. 

Dozor objednatele:

Na faktuře uveďte číslo objednacího listu a fakturační adresu odběratele: 

LČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové  

IČ: 421 964 51 

DIČ: CZ421 964 51 

a dodací adresu: 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní řediteltví Vysočina, Lidická kolonie 4926/39, 586 01, Jihlava. 

Splatnost faktury je 21 dnů.  

Přílohy: Cenová nabídka, Technická zpráva -Tůň Pod vinohradským kopcem 

Termín plnění objednávky: 01.10.2022 – 30.11.2022 

Místo plnění: k.ú.Šemíkovice 

Cena bez DPH: 67 937,50 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00129-2022-943 

 Schválil dne: 19.08.2022 

xxxxxxx xxxxxxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



